教务处通知
第33号  （总第707号）        2019.8.16       吉林师范大学博达学院教务处

关于组织学习贯彻《教育部关于加强和规范普通本科高校实习管理工作的意见》等文件精神的通知
各教学单位：
为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，全面落实立德树人根本任务，进一步加强大学生实践能力、创新精神和社会责任感，加强学士学位工作，提升本科教育质量，现将教育部、国务院签发文件转发给你们，请各教学单位认真组织学习，落实贯彻文件精神。
    国务院学位委员会关于印发《学士学位授权与授予管理办法》的通知：
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A22/yjss_xwgl/moe_818/201907/t20190726_392378.html
教育部关于加强和规范普通本科高校实习管理工作的意见：

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s7056/201907/t20190724_392130.html
教育部关于印发《国家级大学生创新创业训练计划管理办法》的通知：
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A08/s5672/201907/t20190724_392132.html
教务处
2019年8月16日